
Prilog 5

Pižeta, Filip

Supplement / Prilog

Publication year / Godina izdavanja: 2016

Permanent link / Trajna poveznica: https://urn.nsk.hr/urn:nbn:hr:119:950596

Rights / Prava: In copyright / Zaštićeno autorskim pravom.

Download date / Datum preuzimanja: 2024-05-06

Repository / Repozitorij:

Faculty of Transport and Traffic Sciences - 
Institutional Repository

https://urn.nsk.hr/urn:nbn:hr:119:950596
http://rightsstatements.org/vocab/InC/1.0/
http://rightsstatements.org/vocab/InC/1.0/
https://repozitorij.fpz.unizg.hr
https://repozitorij.fpz.unizg.hr
https://repozitorij.unizg.hr/islandora/object/fpz:728
https://dabar.srce.hr/islandora/object/fpz:728


B48

B01

B48

SG1

SG1

SG2

B03

Ime          Prezime

Crtao:

  M

Sveučilište u Zagrebu

Fakultet prometnih znanosti

Zavod za cestovni promet

PRILOG: 5

Varijanta 4

ŽCP Trnava

JMBAG:

Filip Pižeta

0135222248

doc. dr. sc. Danijela Barić

1:500

Mentor:

D:\RAZLIČITI DOKUMENTI\SASTAVNICA\university loogo.JPG
D:\RAZLIČITI DOKUMENTI\SASTAVNICA\fpz.JPG

4,00

1
2

0
,
0

0

3
,
0

0

6
,
0

0


